TON. I.

Saluatoris natri Jesu Christi omni modo sunt imploran-  
da suffragia, ut qui nomine illius lignati sumus, & in ANNO  
dispensatione pallioris ejus ab eterno inertiis periculo  
nos redemptus esse contineamus, ex que ipsa insperata  
inchoamus, ad honestum & utilium perfectionis tempore  
nō producere mereamur, in ejus nomine sequi ho-  
nore Legumque frumenta tua, quem ad bone recondi-  
tionis filium nostrum PATRUM Regem misericordia, Artiu-  
m feliciter gloriosum Sonnum ad nos eum verbis &  
literis . . . tua, benignè sequi honorificè suscepimus.  
Et quoniam ad nos misericordia non facit, scimus ad nos miser-  
cordingia, adhuc diligenter cura, & zadiuvimus, & cum eu-  
is, quis derelict, cuius praedicta amissione verdimus,  
culpogentia habimus. Nec inanem, cum tanta  
estis non solum in literis, quas attulit, sed etiam in  
verbis, quae ex ore illius nostri sororius intonaverunt,  
creta ac semper optante pacis copia, ut valde nobis,  
& quibusdamque Deum amantibus supradicti legatio  
pascere potuisse, quae utique tanto rati charitas se pa-  
cerat tunc regerat, ut in palatio exercitū cuiuscumque fideliū ve-  
ram possent sapere dulcedinem, poterent judicari pe-  
nitias iniquas, cui nulla videntur iniurias.

1. Propter quod postquam ilium in fines Regni nostri  
pervenimus, veluti preterit optimus ac Deus  
complacita Legis eius temperare nequissimus, op-  
portet eum ad noctem presentiam venire fecimus; maxi-  
mè tamen, quod is, ad quem item nullum coactum  
dilectus filius noster PATRUS Rex, divino iudicio jam  
rebus humanis excelsior, neque nos ilium cum inferto  
negotio morte, ad quod perficiendum diebus erat, va-  
cuum reverti, nisi poterimus.

A

3. Et